
З Б А РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А
Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І

В И КО Н А ВЧ И Й  КО М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 30.01.2025р. №17 

Про погодження проведення 
земельних робіт по будівництву
системи внутрішнього газопостачання
зерносушки ПАП “ Добрий самарянин”

Розглянувши  звернення  ПАП  «Добрий  самарянин»  вих.  №06 від 
22.01.2025р. (вх.№364/03-04 від 24.01.2025), робочий проект, керуючись  Законом 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, врахувавши пропозиції членів 
виконавчого комітету, виконавчий комітет Збаразької міської ради

В И Р І Ш И В :

1.  Погодити  проведення  ПАП  «Добрий  самарянин»  земельних  робіт  по 
новому будівництву системи внутрішнього газопостачання зерносушки за адресою 
вул. ___________ с.__________ Тернопільського р-н., Тернопільської обл..

2.  Проведення  земельних  робіт  проводити у  відповідності  до  робочого 
проекту  нового будівництва системи внутрішнього газопостачання зерносушки за 
адресою вул. ___________ с. _________ Тернопільського р-н., Тернопільської обл..

3.  Після проведення земельних робіт привести територію в належний стан.

Збаразький міський голова                                         Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ



